
Zarządzenie Nr 535/2010
  Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 17 grudnia 2010r
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania  mikrofonów wraz z  kablem dla Zespołu  Szkół 
Nr 7  w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  Zespołowi  Szkół  Nr  7,  mającemu  swą  siedzibę 
w Kaliszu przy ul. Karpackiej 3   -  SAMSON CO-2/2 PAK  Mikrofony – 1 komplet oraz  
kabel XLR/XLR 15 m – 2 szt. o łącznej wartości 647,00 zł., (słownie: sześćset czterdzieści 
siedem złotych 00/100). 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E    
   Do Zarządzenia Nr ................./2010

  Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia ................................................

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania  mikrofonów wraz z  kablem dla Zespołu  Szkół 
Nr 7  w Kaliszu.

Zgodnie z uchwałą Nr XLIII/604/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2009 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok  - 
Załącznikiem nr  7 „Planie wydatków jednostek pomocniczych  na 2010 rok” – w ramach 
zaplanowanych środków finansowych z przeznaczeniem na: „Współpracę ze szkołą”,  Rada 
Osiedla Zagorzynek zakupiła 1 komplet mikrofonów wraz z kablem.

Zakupione przez Radę Osiedla Zagorzynek mikrofony wraz z kablem wykorzystane 
będą do prowadzenia zajęć muzycznych dla nowo powstającego chóru dziecięcego w Zespole 
Szkół Nr 7 w Kaliszu.  

    


